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انتقال  از  امـــارات به طــور رسمی  باشگاه شباب الاهلی 
مهدی قائدی با قرارداد قرضی و یکساله به استقلال خبر 
داد تا هواداران آبی انتظار حضور این بازیکن توانمند در 
گردان ساپینتو را بکشند.با وجود این که انتقال  جمع شا
قائدی به استقلال نهایی شده اما هنوز زمان حضور او در 
تهران مشخص نیست. مهاجم تکنیکی آبی ها این روزها 
کشور امــارات حضور دارد و مراحل اداری  همچنان در 

جدایی از شباب الاهلی و امور شخصی را دنبال می کند.
قائدی نیاز به چند روز زمــان دارد تا وسایل شخصی و 
زندگی خود را به تهران برگرداند و به همین خاطر چند 
روز زمان می برد که به ایران برگردد و در تمرینات استقلال 
آخر  گفته می شود قائدی  این خصوص  یابد.در  حضور 
هفته جــاری امــارات را به مقصد ایــران ترک می کند که با 
این شرایط او به دیدار هفته دوم مقابل ملوان نیز نخواهد 

رسید و احتمالا شاهد حضورش در تمرینات استقلال در 
اوایل هفته آینده باشیم.مهدی قائدی به احتمال فراوان 
از هفته سوم مسابقات می تواند استقلال را همراهی کند. 
البته هنوز میزان آمادگی او مشخص نیست. ظاهرا مهدی 
تمرینات خوبی نداشته و به همین دلیل از لحاظ بدنی 
در شرایط خوبی نیست. به همین خاطر چند هفته زمان 

می برد تا بتواند به وضعیت مطلوب بدنی خود برسد. 

 مهدی قائدی 
 همچنان 
در دبی!
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رم  سالرنیتانا
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مشخصا آینده یک تیم را 

زش وه ور گر

حسین  خلیلی
ــوان بـــا یـــک بـــازی  ــی تـ ــمـ نـ
زیابی کرده و با قاطعیت  ار
آن صــحــبــت کـــرد.  در مـــــورد فــصــل پــیــش روی 
به خصوص اگر نیمکت این تیم دستخوش تغییر 
شــده باشد و در هفته نخست فصل جدید هم 
بــازی  سپاهان  همچون  سرسختی  حــریــف  مقابل 
کند. امــا بـــرای هــــواداران استقلال کــه 30هفته 
مــتــوالــی رنـــگ شکست را نــدیــده بــودنــد و فصل 
گذشته را با بیشترین امتیاز ادوار تاریخ لیگ برتر 
قهرمان شدند، شکست در هفته اول لیگ بیست 

ی داشت.  و دوم در ورزشگاه آزادی تلخی دیگر

ــلال بــــرای اولـــیـــن بـــار در  ــق ــت ــد تــیــم اس ــوی ــی گ  آمــــار م
هفته نخست ادوار مسابقات لیگ برتر در ورزشگاه 
، فقط دوبار  آزادی شکست خــورد. استقلال تا امــروز
، جایی  بازی اولش را در لیگ باخته بود که هر دو دیدار
غیر از ورزشگاه آزادی برگزار شد. در لیگ هفدهم، 
آبی ها با نتیجه صفر- یک به صنعت نفت باخت و در 
گردان استراماچونی، در اولین  لیگ نوزدهم هم شا
بازی شان، در تبریز از ماشین سازی شکست خوردند 
، استقلال،  و حالا بــرای اولین بار در تاریخ لیگ برتر

لیگ را با باخت خانگی شروع کرد. 
که در بــازی استقلال و به خصوص در  یکی از نکاتی 
نیمه اول به چشم می آمد، دوندگی بالای بازیکنان 
که  و فشار به بازیکنان سپاهان بود. تنها مسأله ای 
گردان  در این میان به چشم می خورد این بود که شا
موفق  موقعیت  خلق  در  نمی توانستند  ساپینتو 
که آمار بعد از بازی  کنند. به همین دلیل بود  عمل 
نشان مــی داد بازیکنان استقلال هیچ شوت درون 
چارچوبی نداشته اند. این در واقع مشکلی است که 
برخی کارشناسان و حتی طرفداران استقلال هم در 
که در  چند هفته اخیر به آن اشــاره داشتند. چیزی 
بــازی مقابل سپاهان به چشم می خورد، نبود یک 
بازیکن خلاق و بازیساز در میانه میدان آبی ها بود تا 

بتواند مهاجمان فراوان این تیم را تغذیه کند. 
در طــرف مــقــابــل، آنــچــه بــه چشم مــی آمــد انسجام 

کــه مــورایــس توانسته بــود بین  و هماهنگی ای بــود 
کند. این تیم در نیمه اول  بازیکنان سپاهان ایجاد 
توانست به خوبی از فشار بــالای بازیکنان استقلال 
خارج شود و در نیمه دوم با چند جابه جایی از هر دو 
طرف به استقلال حمله کرد و دو گلش را هم از همین 
راه به ثمر رساند. احتمالا با آماده تر شدن بازیکنان 
حرف های  اصفهانی  تیم  سپاهان،  جدید  خارجی 

بیشتری در لیگ بیست و دوم خواهد داشت. 

     جواب کمیته داوران به شکایت استقلال
در دقیقه 84 بــازی استقلال و سپاهان اتفاقی رخ 
کــه جنجالی شــد. روی ارســـال از جناح راســت  داد 
استقلال، آرمــان رمضانی مهاجم آبی ها در محوطه 
مسابقه  داور  حــیــدری  بیژن  شــد.  سرنگون  جریمه 
اعتقادی به پنالتی نداشت و دستور به ادامــه بازی 
داد. استقلالی ها اعتراض کردند اما راه به جایی نبرد. 
کنفرانس  در  امــا  آبــی هــا  پرتغالی  سرمربی  ساپینتو 

مطبوعاتی نسبت به قضاوت حیدری اعتراض کرد و 
گفت او یک پنالتی مسلم برای استقلال نگرفته است. 
این باشگاه هم ساعتی بعد اعلام کرد از داور مسابقه به 
کمیته انضباطی و کمیته داوران شکایت خواهد کرد.

کثر کارشناسان اعلام کردند حیدری دچار  در حالی که ا
اشتباه شده و باید برای استقلال پنالتی می گرفت اما 
کمیته داوران دیــروز این  ــداداد افشاریان رئیس  خ
موضوع را رد کرد و گفت بازیکن استقلال بزرگ نمایی 
کــرده اســت: »داور در 10 متری صحنه است و با این 
فیلمی که دیدم بازیکن استقلال بزرگ نمایی می کند 
و ادامه بازی بهترین تصمیم داور بود.« او در پاسخ 
که به نظر می رسد بازیکن سپاهان از  به این ســؤال 
پشت بازیکن استقلال را هل داده است، توضیح داد: 
»نه فشاری به بازیکن وارد می شود، نه شارژی صورت 
مــی گــیــرد. در ادامـــه بــازیــکــن اســتــقــلال بزرگ نمایی 
گر به پای بازیکن استقلال نگاه کرده باشید،  می کند. ا
او شیرجه می زند! به رسانه ها هم توجه کنید نصف 

کارشناسان گفته اند پنالتی بوده و نصف دیگر گفته اند 
پنالتی نبوده است. وقتی شرایط این گونه باشد، باید 

حق را به داور بدهیم.«
کنش نشان داد  افشاریان به شکایت استقلال هم وا
و علنا گفت می توانند شکایت کنند ولی راه به جایی 
را دارد،  رفتار خــودش  نمی برند: »باشگاه استقلال 
امــا ما به هیچ وجــه به رفتار اداری باشگاه ها توجه 
نمی کنیم. هم طرفدار تیم ها هستیم و هم داوران 
گر داوری حقی از تیم ها ضایع کند طبق  خودمان. ا
نظر داور و آنالیزها، اتفاقاتی برای او خواهد افتاد و داور 

را کنار می گذاریم.« 
کارشناسان  کــثــر  کــه دیـــروز ا ــت  ــن در حــالــی اس ای
گفتند تصمیم بیژن حیدری در این صحنه اشتباه 
گفت: »مــدافــع تیم  بــوده اســت. حیدر سلیمانی 
سپاهان روی آرمان رمضانی خطا کرد و با دست و 
بدن ایشان را شارژ کرد و اجازه نداد آرمان رمضانی 
روی توپ اثر بگذارد. داور باید یک پنالتی به سود 

استقلال اعلام می کرد.« 
نوزر رودنیل هم اضافه کرد: »حسینی، آرمان رمضانی 
کــرد و حتماً باید یک پنالتی بــرای استقلال   را شــارژ 

اعلام می شد.« 
کنش منفی هواداران  اظهارات افشاریان دیروز با وا
استقلال روبه  رو شد و افشاریان را متهم به جانبداری 
کنش  از داوران کردند. رئیس کمیته داوران اما در وا
به این انتقادات به روزنامه جام جم گفت هیچ وقت 
طرف هیچ داوری را نمی گیرد و برای او مهم عملکرد 
از داوری جانبداری  وقــت  آنهاست:»بله، من هیچ 
ــه تــیــم هــا زحمت  نــمــی کــنــم. ایـــن را هــم مـــی دانـــم ک
منتهی  نــدهــد.  رخ  اشتباه  دارنـــد  توقع  کشیده اند. 
اشتباه داوری هست به هر حال داور هم آدم است. 
درباره موضوعی که گفتید یک نکته بگویم. مگر ما قبلا 
داوران را به خاطر قضاوت اشتباه کنار نگذاشته ایم؟ 
گر داوری اشتباه کند  هم تشویق داریم و هم تنبیه. ا

قطعا تنبیه می شود.«

عملکرد مسی ناامیدکننده بود!
فرانس فوتبال جمعه شب فهرست 30 نامزد دریافت جایزه 
توپ طلای 2022 را منتشر کرد که یکی از نکات مهم آن نبودن 
کنش به انتقادات  نام لیونل مسی در این لیست بود. در وا
و ســـوالات فـــراوان در مــورد ایــن مــوضــوع، امــانــوئــل بــوژان، 
کــرد.  او به  یکی از خبرنگاران این نشریه توضیحاتی را ارائــه 
گفت: » این بازیکن آرژانتینی  سایت رسمی فرانس فوتبال 
گزینه ها بود اما معیارهای جدید برای اهدای توپ  یکی از 
طلا به ســود او نبود. از ایــن پس دیگر قــرار نیست جایزه بر 
اساس یک سال داده شود و عملکرد هر بازیکن در هر فصل 
محاسبه خواهد شد. این موضوع را هم نباید از یاد ببریم 
که اولین فصل حضور او در پاریس از نظر تاثیرگذاری بصری 
 و همچنین آمارهایی که او از خودش بر جای گذاشت واقعا 

ناامیدکننده بود.« 

کنش رسانه های پرتغالی  وا

تیم، مربیان  که روی نیمکت هر دو  آنجا  از 
پرتغالی نشسته بودند، بعد از پایان این بازی 
کــشــور بــه تحلیل و بررسی  ــن  رســانــه هــای ای
ــاط، روزنــامــه  ــب آن پــرداخــتــنــد. در همین ارت
آبولا از این بازی با نام  دوئل پرتغالی ها بین 
مدعی های قهرمانی در آغاز لیگ برتر ایران 
ــه اینطور  کــرد. ایــن روزنــامــه در ادام استفاده 
نوشت : آغاز بد ساپینتو در دفاع از قهرمانی 
که مورایس با سپاهان به  استقلال درحالی 
سایت  شــد.  مسابقات  وارد  شکل  بهترین 
ــاره کــرد که  ــرو هــم بــه ایــن مــوضــوع اشـ ــروزی زی
گام اول را محکم  مورایس برخلاف ساپینتو 
کـــه یاسین  بـــرداشـــت.ایـــن ســایــت نــوشــت 
سلمانی و رامین رضاییان تعادل را به سود 
تیم مورایس برگرداندند و یک شکست را به 

قهرمان فصل قبل تحمیل کردند. 

از اعتراض به داوری تا پایان شکست ناپذیری

شروع ساپینتو با یک رکورد منفی
کیوسک


